
SŁOWIEŃSKO - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy

BEHLING HERM. UNTOF. 1914-12-04
BEHLING OTTO MUSK. 1917-08-18
DETTMANN RICH. LANDST. 1916-01-30
DREWS PAUL GREN. 1915-02-18
DREWS RICH. JÄGER 1917-04-27
EHLKE ERNST RES. 1914-09-30
HARTMANN HERM. UNTOF. 1915-06-13
JANDREŸ BRUNO MUSK. 1915-04-08 VERM.
KIEPERT EMIL INF. 1915-05-29
KIEPERT WILLŸ RES. 1914-10-14
KLEMPS EMIL FÜS. 1916-07-25
MAILAHN HERMANN UNTOF. 1918-08-02
PESKE KARL LANDST. 1916-07-26
RAHN FRIEDRICH KAN. 1914-10-22
RAHN WILLŸ OBGFR. 1918-07-27
RETZLAFF HERM. RES. 1915-01-18
THRUN KARL FELDW. 1915-02-19
WEGNER HERB. GREN. 1917-11-18

Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy

KIEPERT WILLŸ RES. 1914-10-14
EHLKE ERNST RES. 1914-09-30
RAHN FRIEDRICH KAN. 1914-10-22
BEHLING HERM. UNTOF. 1914-12-04
RETZLAFF HERM. RES. 1915-01-18
DREWS PAUL GREN. 1915-02-18
THRUN KARL FELDW. 1915-02-19
JANDREŸ BRUNO MUSK. 1915-04-08 VERM.
KIEPERT EMIL INF. 1915-05-29
HARTMANN HERM. UNTOF. 1915-06-13
DETTMANN RICH. LANDST. 1916-01-30
KLEMPS EMIL FÜS. 1916-07-25
PESKE KARL LANDST. 1916-07-26
DREWS RICH. JÄGER 1917-04-27
BEHLING OTTO MUSK. 1917-08-18
WEGNER HERB. GREN. 1917-11-18
RAHN WILLŸ OBGFR. 1918-07-27
MAILAHN HERMANN UNTOF. 1918-08-02

Data śmierci

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Data śmierci

Im Weltkriege 1914-1918 starben für's Vaterland
aus der Kirchengemeinde Schlenzig


